
Anlage 1B enthält die Beschreibung der Nightlinerdienste Los 2, mit Fahrplan und 

Streckenverlauf 

 

L’allegato 1B contiene la descrizione dei servizi Nightliner del lotto 2 



N450 NL Ahrntal (2)
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

NLK1 NLK1

Casere 7535 20:48 - - 24:18 -

Miniera 7533 20:49 - - 24:19 -

Predoi, Vicolo Neuhauser 7531 20:50 - - 24:20 -

Predoi, Vicolo Ebner 7529 20:51 - - 24:21 -

Predoi, Municipio 7527 20:52 - - 24:22 -

Predoi, Vicolo Weiher 7525 20:53 - - 24:23 -

Waldner 1410 20:54 - - 24:24 -

Ponte Steger 7523 20:55 - - 24:25 -

Alprecht 1307 20:56 - - 24:26 -

Götschgasse 7521 20:57 - - 24:27 -

Klamme 7519 20:58 - - 24:28 -

S. Pietro, Valle Aurina 7517 21:00 - 23:00 24:30 25:00

Marche 7515 21:01 - 23:01 24:31 25:01

Kordiler 7513 21:01 - 23:01 24:31 25:01

Garber 7511 21:02 - 23:02 24:32 25:02

S. Giacomo, Achrain 7509 21:03 - 23:03 24:33 25:03

S. Giacomo, Gisse 7507 21:05 - 23:05 24:35 25:05

Bixner 7505 21:06 - 23:06 24:36 25:06

Kropfhaus 7503 21:07 - 23:07 24:37 25:07

Cadipietra 7501 21:08 - 23:08 24:38 25:08

Wenger 7499 21:09 - 23:09 24:39 25:09

Mühlegg 7497 21:10 - 23:10 24:40 25:10

Schmied in der Au 2495 21:11 - 23:11 24:41 25:11

S. Giovanni, Adler 7493 21:12 - 23:12 24:42 25:12

S. Giovanni, Schachen 7491 21:13 - 23:13 24:43 25:13

S. Giovanni, Kohler 7489 21:14 - 23:14 24:44 25:14

S. Martino 41007 21:16 - 23:16 24:46 25:16

Arzbach 7485 21:17 - 23:17 24:47 25:17

Gisse 7483 21:18 - 23:18 24:48 25:18

Lutago di Sopra 7481 21:19 - 23:19 24:49 25:19

Lutago, Ufficio Turistico 7479 21:21 - 23:21 24:51 25:21

Hatzler 2491 21:22 - 23:22 24:52 25:22

Cabinovia Monte Spicco 7477 21:26 - 23:26 24:56 25:26

Campo Tures, Autostaz. 7476 21:31 22:31 23:31 25:01 25:31

Tures Parrocchia 7467 21:33 22:33 23:33 25:03 25:33

Molini di Tures, Via Moosstock 7465 21:34 22:34 23:34 25:04 25:34

Molini di Tures, Raika 7463 21:35 22:35 23:35 25:05 25:35

Zona Produttiva Molini 7461 21:36 22:36 23:36 25:06 25:36

Villa Ottone, Ponte 7459 21:39 22:39 23:39 25:09 25:39

Villa Ottone, Parcheggio 7457 21:40 22:40 23:40 25:10 25:40

Zona Produttiva Gais 9050 21:42 22:42 23:42 25:12 25:42

Gais, Paese 9052 21:43 22:43 23:43 25:13 25:43

Gais, Rotatoria 7455 21:44 22:44 23:44 25:14 25:44

S. Giorgio, Centro 7453 21:47 22:47 23:47 25:17 25:47

S. Giorgio, Am Alping 40724 21:48 22:48 23:48 25:18 25:48

Brunico, Z. I. Ovest 40991 21:51 22:51 23:51 25:21 25:51

Brunico, Via San Lorenzo 40781 21:52 22:52 23:52 25:22 25:52

Brunico, Stazione 7050 21:53 22:53 23:53 25:23 25:53

Brunico, Via Michael Pacher 40751 21:54 22:54 23:54 25:24 25:54

Parco Tschurtschenthaler 7862 21:55 22:55 23:55 25:25 25:55

Cab. Plan de Corones 7871 21:59 22:59 23:59 25:29 25:59

NLK1 NLK1

Cab. Plan de Corones 7871 22:02 23:02 24:02 26:15 26:15

Parco Tschurtschenthaler 7862 22:07 23:07 24:07 26:20 26:20

Brunico, Via Michael Pacher 40779 22:08 23:08 24:08 26:21 26:21

Brunico, Stazione 7050 22:09 23:09 24:09 26:22 26:22

Brunico, Via San Lorenzo 40780 22:11 23:11 24:11 26:24 26:24

Brunico, Z. I. Ovest 7045 22:13 23:13 24:13 26:26 26:26

S. Giorgio, Am Alping 40725 22:17 23:17 24:17 26:30 26:30

S. Giorgio, Centro 7454 22:18 23:18 24:18 26:31 26:31

Gais, Rotatoria 7456 22:20 23:20 24:20 26:33 26:33

Gais, Paese 9051 22:21 23:21 24:21 26:34 26:34

Zona Produttiva Gais 9049 22:22 23:22 24:22 26:35 26:35

Villa Ottone, Parcheggio 7458 22:24 23:24 24:24 26:37 26:37

Villa Ottone, Ponte 7460 22:25 23:25 24:25 26:38 26:38

Zona Produttiva Molini 7462 22:27 23:27 24:27 26:40 26:40

Molini di Tures, Raika 7464 22:28 23:28 24:28 26:41 26:41

Molini di Tures, Via Moosstock 7466 22:29 23:29 24:29 26:42 26:42

Tures Parrocchia 7468 22:30 23:30 24:30 26:43 26:43

Campo Tures, Autostaz. 7476 22:31 23:31 24:31 26:44 26:44

Cabinovia Monte Spicco 7478 22:34 23:34 24:34 - 26:47

Hatzler 2490 22:35 23:35 24:35 - 26:48

Lutago, Ufficio Turistico 7480 22:36 23:36 24:36 - 26:49

Lutago di Sopra 7482 22:37 23:37 24:37 - 26:50

Gisse 7484 22:38 23:38 24:38 - 26:51

Arzbach 7486 22:39 23:39 24:39 - 26:52

S. Martino 41006 22:40 23:40 24:40 - 26:53

S. Giovanni, Kohler 7490 22:41 23:41 24:41 - 26:54

S. Giovanni, Schachen 7492 22:42 23:42 24:42 - 26:55

S. Giovanni, Adler 7494 22:43 23:43 24:43 - 26:56

Schmied in der Au 2496 22:44 23:44 24:44 - 26:57

Mühlegg 7498 22:45 23:45 24:45 - 26:58

Wenger 7500 22:46 23:46 24:46 - 26:59

Cadipietra 7502 22:47 23:47 24:47 - 27:00

Kropfhaus 7504 22:48 23:48 24:48 - 27:01

Bixner 7506 22:49 23:49 24:49 - 27:02

S. Giacomo, Gisse 7508 22:50 23:50 24:50 - 27:03

S. Giacomo, Achrain 7510 22:51 23:51 24:51 - 27:04

Garber 7512 22:52 23:52 24:52 - 27:05

Kordiler 7514 22:53 23:53 24:53 - 27:06

Marche 7516 22:54 23:54 24:54 - 27:07

S. Pietro, Valle Aurina 7518 22:55 23:55 24:55 - 27:08

Klamme 7520 - 23:57 - - 27:10

Götschgasse 7522 - 23:58 - - 27:11

Alprecht 1306 - 23:59 - - 27:12

Ponte Steger 7524 - 24:00 - - 27:13

Waldner 1411 - 24:01 - - 27:14

Predoi, Vicolo Weiher 7526 - 24:02 - - 27:15

Predoi, Municipio 7528 - 24:03 - - 27:16

Predoi, Vicolo Ebner 7530 - 24:04 - - 27:17

Predoi, Vicolo Neuhauser 7532 - 24:05 - - 27:18

Miniera 7534 - 24:06 - - 27:19

Casere 7535 - 24:07 - - 27:20

NLK1 - fino al 26.4 e dal 7.11



N451 Shuttle Sand - Lappach
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignr.

Campo Tures, Autostaz. 7476 27:05

Molini, Piazza S. Floriano 9000 27:10

Klammer 7604 A 27:14

Ponte Grüner 7606 A 27:15

Ponte Brugger 7608 A 27:16

Moarhöfe 7610 A 27:17

Lago di Selva dei Molini 7612 A 27:18

Selva dei Molini, Paese 7614 A 27:20

Fosse 7616 A 27:22

Wassermann 7618 A 27:23

Wegermühlen 7620 A 27:24

Viertler 7622 A 27:25

Ponte Niederlechen 7624 A 27:27

Zinsbach 7626 A 27:28

Unterhofer 7628 A 27:29

Lappago, Paese 7630 A 27:30

Rinsbacher 7631 A 27:32

A - nur Ausstieg



N452 Shuttle Sand - Ahornach - Rein
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignr.

Campo Tures, Autostaz. 7476 27:15

Campo Tures, Via Wiesenhof 7551 A 27:18

Hainzen 2152 A 27:20

Tobl 7553 A 27:21

Gartner 2269 A 27:23

Loachhaus 7570 A 27:24

Weger 41034 A 27:25

Nöckler 7574 A 27:26

Rieser 7576 A 27:27

Oberrieser 2099 A 27:27

Acereto, Vigili del Fuoco 7578 A 27:28

Acereto, Moosmair 7579 A 27:29

Säge 7558 A 27:44

Niederuntererhof 7560 A 27:45

Riva di Tures, Unterstatt 7562 A 27:46

Riva di Tures, Scuola 7564 A 27:47

Riva di Tures, Chiesa 7565 A 27:48

A - nur Ausstieg



N454 Shuttle Luttach - Weissenbach
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignr

Lutago, Ufficio Turistico 7480 27:20

Uhlhaus 1631 A 27:23

Klammer 7582 A 27:26

Schöllberg 7584 A 27:27

Schusterhaus 7586 A 27:28

Schönberg 7588 A 27:29

Rio Bianco, Chiesa 7590 A 27:30

Rio Bianco, Ausserhof 7592 A 27:31

Reichegg 1233 A 27:31

Rio Bianco, Innerhof 7593 A 27:32

A - nur Ausstieg



N460 NL Gadertal - Reischach
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Colfosco, Strada Pecëi 7350 20:40 24:55

Colfosco, Ufficio Turistico 7443 20:40 24:55

Colfosco, Str. Col Pradat 7348 20:41 24:56

Pera Ciaslat 7346 20:42 24:57

Corvara, Prè Surega 7344 20:43 24:58

Corvara, Strada Col Alt 7341 20:44 24:59

Corvara, Comune 2506 20:44 24:59

Corvara, Autostazione 7342 20:48 25:03

Corvara, Comune 2507 20:49 25:04

Corvara, Strada Col Alt 7340 20:49 25:04

Punt da Bos 7338 20:50 25:05

Verda 7336 20:51 25:06

Funtanacia 7334 20:53 25:08

La Villa, Ciastel Colz 2259 20:53 25:08

La Villa, Strada Colz 7332 20:56 25:11

La Villa, Ufficio Turistico 7330 20:56 25:11

La Villa, Boscdaplan 1369 20:57 25:12

Paraciora 1371 20:59 25:14

Badia, Teresa 7328 21:00 25:15

Badia, Miramonti 7326 21:01 25:16

Badia, Pedraces 7324 21:03 25:18

Puntac 1483 21:04 25:19

Zija 7322 21:07 25:22

Pederoa, Zona Artigianale 7320 21:10 25:25

Pederoa, Bivio La Valle 7318 21:11 25:26

Pederoa, Chi Plansc 7316 21:12 25:27

Pastrogn 7314 21:13 25:28

Preroman 7312 21:14 25:29

Bivio S. Martino 7310 21:16 25:31

Piccolino, Distretto Sanitario 7308 21:17 25:32

Longega 7306 21:24 25:39

Bivio Mantana 7304 21:31 25:46

Aue 7302 21:32 25:47

Floronzo 7300 21:33 25:48

S. Lorenzo, Ospizio 1917 21:34 25:49

S. Lorenzo, Stazione 1911 21:36 25:51

S. Croce 7044 21:37 25:52

Zona Industriale di S. Lorenzo 1367 21:38 25:53

Brunico, Z. I. Ovest 7046 21:40 25:55

Brunico, Via San Lorenzo 40781 21:41 25:56

Brunico, Stazione 7050 $ $

Brunico, Autostazione 7052 $ $

Parco Tschurtschenthaler 7862 21:45 26:00

Cab. Plan de Corones 7871 21:50 26:05

Cab. Plan de Corones 7871 23:35 26:15

Parco Tschurtschenthaler 7861 23:40 26:20

Brunico, Autostazione 7052 $ $

Brunico, Stazione 7002 $ $

Brunico, Via San Lorenzo 40780 23:43 26:23

Brunico, Z. I. Ovest 7045 23:45 26:25

Zona Industriale di S. Lorenzo 1368 23:46 26:26

S. Croce 7043 23:47 26:27

S. Lorenzo, Stazione 1911 23:49 26:29

S. Lorenzo, Ospizio 1916 23:51 26:31

Floronzo 7301 23:52 26:32

Aue 7303 23:52 26:32

Bivio Mantana 7305 23:53 26:33

Longega 7307 24:01 26:41

Piccolino, Distretto Sanitario 7309 24:08 26:48

Bivio S. Martino 7311 24:09 26:49

Preroman 7313 24:11 26:51

Pastrogn 7315 24:12 26:52

Pederoa, Chi Plansc 7317 24:13 26:53

Pederoa, Bivio La Valle 7319 24:14 26:54

Pederoa, Zona Artigianale 7321 24:15 26:55

Zija 7323 24:18 26:58

Puntac 1482 24:20 27:00

Badia, Pedraces 7325 24:22 27:02

Badia, Miramonti 7327 24:23 27:03

Badia, Teresa 7329 24:24 27:04

Paraciora 1372 24:25 27:05

La Villa, Boscdaplan 1370 24:27 27:07

La Villa, Ufficio Turistico 7331 24:28 27:08

La Villa, Strada Colz 7333 24:29 27:09

Funtanacia 7335 24:31 27:11

Verda 7337 24:32 27:12

Punt da Bos 7339 24:34 27:14

Corvara, Strada Col Alt 7341 24:35 27:15

Corvara, Comune 2506 24:35 27:15

Corvara, Autostazione 7342 24:37 27:17

Corvara, Comune 2507 24:38 27:18

Corvara, Strada Col Alt 7340 24:38 27:18

Corvara, Prè Surega 7345 24:39 27:19

Pera Ciaslat 7347 24:41 27:21

Colfosco, Str. Col Pradat 7349 24:42 27:22

Colfosco, Ufficio Turistico 7444 24:43 27:23

Colfosco, Strada Pecëi 7350 24:45 27:25



N461 Shuttle Zwischenwasser - St. Vigil
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Longega 7307 26:42

Longega 7412 A 26:42

Framacia 7414 A 26:44

Mantena 7416 A 26:46

Gran Pre 41068 A 26:47

Monte Sella 41066 A 26:48

S. Vigilio, Ufficio Turistico 41063 A 26:49

A - nur Ausstieg



N464 Shuttle Pikkolein- Untermoj + Pederoa - Wengen
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Piccolino, Cabinovia 1424 26:50

Bivio S. Martino 7371 26:51

S. Martino in Badia 7373 A 26:51

Pespach 7392 A 26:53

Rozó 7394 A 26:56

Bioch 7396 A 26:57

Ties 7398 A 26:59

Longiarù 7399 A 27:01

Tor 1373 A 27:03

Plans da Mirí 7377 A 27:13

Borbeles 7379 A 27:20

Al Bagn 7380 A 27:21

Fidelis 7383 A 27:24

Antermoia 7385 A 27:25

Pederoa, Bivio La Valle 7400 A 27:27 26:55

Lè 7402 A 26:57

Ciampló 7403 A 26:58

Lunz 7406 A 26:59

La Valle 7407 A 27:00

A - nur Ausstieg



N465 Shuttle Stern - St. Kassian
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

La Villa, Strada Colz 7332 27:20

Ciampidel 7352 A 27:24

Costadedoi 7254 A 27:26

S. Cassiano, Strada Costadedoi 7356 A 27:27

S. Cassiano, Strada Berto 7357 A 27:30

A - nur Ausstieg



N170 NL Schlern Freitag
Nacht Freitag / Samstag

03.01.2020 - 12.12.2020

Haltestellennamen Steignummer

Fiè allo Sciliar, Rotatoria 8878 21:00 22:00 23:00 24:00 25:00 26:00 27:00

S. Antonio 8880 21:02 22:02 23:02 24:02 25:02 26:02 27:02

S. Costantino, Perwanger 8882 21:04 22:04 23:04 24:04 25:04 26:04 27:04

S. Costantino, Gschlieder 8884 21:05 22:05 23:05 24:05 25:05 26:05 27:05

Vigilerhof 8886 21:06 22:06 23:06 24:06 25:06 26:06 27:06

Martinstein 8888 21:07 22:07 23:07 24:07 25:07 26:07 27:07

Salegg 8889 21:08 22:08 23:08 24:08 25:08 26:08 27:08

Cabinovia Alpe di Siusi 1496 21:10 22:10 23:10 24:10 25:10 26:10 27:10

Bivio Cabinovia 40035 21:11 22:11 23:11 24:11 25:11 26:11 27:11

Siusi, autostazione 8891 21:12 22:12 23:12 24:12 25:12 26:12 27:12

Radell 1497 21:13 22:13 23:13 24:13 25:13 26:13 27:13

Gschlier 8894 21:14 22:14 23:14 24:14 25:14 26:14 27:14

Telfen 8895 21:15 22:15 23:15 24:15 25:15 26:15 27:15

Castelrotto, S. Anna 8898 21:17 22:17 23:17 24:17 25:17 26:17 27:17

Castelrotto, Paese 1182 21:19 22:19 23:19 24:19 25:19 26:19 27:19

Castelrotto, Autostazione 8900 21:20 22:20 23:20 24:20 25:20 26:20 27:20

Castelrotto, Marinzen 1187 - 22:20 - 24:20 - 26:20 -

Castelrotto, Sonnenhof 8902 - 22:21 - 24:21 - 26:21 -

Tirler 1189 - 22:22 - 24:22 - 26:22 -

Schgagul 8904 - 22:23 - 24:23 - 26:23 -

Bivio Tiosels 1190 - 22:23 - 24:23 - 26:23 -

Zerund 8906 - 22:24 - 24:24 - 26:24 -

Tianes 8908 - 22:24 - 24:24 - 26:24 -

S. Michele, Baumwirt 8910 - 22:25 - 24:25 - 26:25 -

S. Michele, Chiesa 8912 - 22:26 - 24:26 - 26:26 -

Waldfrieden 1999 - 22:27 - 24:27 - 26:27 -

Saxell 8914 - 22:28 - 24:28 - 26:28 -

Passo Pinei 8916 - 22:30 - 24:30 - 26:30 -

Passo Pinei 8915 20:30 - 22:30 - 24:30 - 26:30

Saxell 8913 20:31 - 22:31 - 24:31 - 26:31

Waldfrieden 1998 20:32 - 22:32 - 24:32 - 26:32

S. Michele, Chiesa 8911 20:33 - 22:33 - 24:33 - 26:33

S. Michele, Baumwirt 8909 20:34 - 22:34 - 24:34 - 26:34

Tianes 8907 20:35 - 22:35 - 24:35 - 26:35

Zerund 8905 20:35 - 22:35 - 24:35 - 26:35

Bivio Tiosels 1191 20:36 - 22:36 - 24:36 - 26:36

Schgagul 8903 20:36 - 22:36 - 24:36 - 26:36

Tirler 1188 20:37 - 22:37 - 24:37 - 26:37

Castelrotto, Sonnenhof 8901 20:38 - 22:38 - 24:38 - 26:38

Castelrotto, Marinzen 1186 20:39 - 22:39 - 24:39 - 26:39

Castelrotto, Autostazione 8900 20:40 21:40 22:40 23:40 24:40 25:40 26:40

Castelrotto, Paese 1185 20:41 21:41 22:41 23:41 24:41 25:41 26:41

Castelrotto, S. Anna 8897 20:42 21:42 22:42 23:42 24:42 25:42 26:42

Telfen 8896 20:44 21:44 22:44 23:44 24:44 25:44 26:44

Gschlier 8893 20:45 21:45 22:45 23:45 24:45 25:45 26:45

Radell 1498 20:45 21:45 22:45 23:45 24:45 25:45 26:45

Siusi, autostazione 8891 20:47 21:47 22:47 23:47 24:47 25:47 26:47

Cabinovia Alpe di Siusi 1496 20:48 21:48 22:48 23:48 24:48 25:48 26:48

Bivio Cabinovia 40036 20:49 21:49 22:49 23:49 24:49 25:49 26:49

Salegg 8890 20:50 21:50 22:50 23:50 24:50 25:50 26:50

Martinstein 8887 20:50 21:50 22:50 23:50 24:50 25:50 26:50

Vigilerhof 8885 20:52 21:52 22:52 23:52 24:52 25:52 26:52

S. Costantino, Gschlieder 8883 20:53 21:53 22:53 23:53 24:53 25:53 26:53

S. Costantino, Perwanger 8881 20:54 21:54 22:54 23:54 24:54 25:54 26:54

S. Antonio 8879 20:57 21:57 22:57 23:57 24:57 25:57 26:57

Fiè allo Sciliar, Rotatoria 8877 21:00 22:00 23:00 24:00 25:00 26:00 27:00



N170 NL Schlern Samstag
Nacht Samstag/Sonntag

04.01.2020- 13.12.2020

Haltestellennamen Steignummer

Bolzano, Autostazione 2724 - 21:37 - 23:37 - - 26:47 27:37

Bolzano, Via Brennero 5101 - 21:38 - 23:38 - - 26:48 27:38

Bolzano, Rencio 5097 - 21:40 - 23:40 - - 26:50 27:40

Cardano, Via Brennero 5090 - 21:43 - 23:43 - - 26:53 27:43

Bodner 8206 - 21:46 - 23:46 - - 26:56 27:46

Prato Isarco, bv. Collep. 8208 - 21:47 - 23:47 - - 26:57 27:47

Faust 8872 - 21:50 - 23:50 - - 27:00 27:50

Grafoar 8874 - 21:52 - 23:52 - - 27:02 27:52

Bivio Presule-Fiè 8876 - 21:55 - 23:55 - - 27:05 27:55

Fiè allo Sciliar, Rotatoria 8878 20:30 22:00 23:00 24:00 25:00 26:00 27:10 28:00

S. Antonio 8880 20:32 22:02 23:02 24:02 25:02 26:02 27:12 28:02

S. Costantino, Perwanger 8882 20:34 22:04 23:04 24:04 25:04 26:04 27:14 28:04

S. Costantino, Gschlieder 8884 20:35 22:05 23:05 24:05 25:05 26:05 27:15 28:05

Vigilerhof 8886 20:36 22:06 23:06 24:06 25:06 26:06 27:16 28:06

Martinstein 8888 20:37 22:07 23:07 24:07 25:07 26:07 27:17 28:07

Salegg 8889 20:38 22:08 23:08 24:08 25:08 26:08 27:18 28:08

Cabinovia Alpe di Siusi 1496 20:40 22:10 23:10 24:10 25:10 26:10 27:20 28:10

Bivio Cabinovia 40035 20:41 22:11 23:11 24:11 25:11 26:11 27:21 28:11

Siusi, autostazione 8891 20:42 22:12 23:12 24:12 25:12 26:12 27:22 28:12

Radell 1497 20:43 22:13 23:13 24:13 25:13 26:13 27:23 28:13

Gschlier 8894 20:44 22:14 23:14 24:14 25:14 26:14 27:24 28:14

Telfen 8895 20:45 22:15 23:15 24:15 25:15 26:15 27:25 28:15

Castelrotto, S. Anna 8898 20:47 22:17 23:17 24:17 25:17 26:17 27:27 28:17

Castelrotto, Paese 1182 20:49 22:19 23:19 24:19 25:19 26:19 27:29 28:19

Castelrotto, Autostazione 8900 20:50 22:20 23:20 24:20 25:20 26:20 27:30 28:20

Castelrotto, Marinzen 1187 $ 22:20 - 24:20 - 26:20 $ -

Castelrotto, Sonnenhof 8902 $ 22:21 - 24:21 - 26:21 $ -

Tirler 1189 $ 22:22 - 24:22 - 26:22 $ -

Schgagul 8904 $ 22:23 - 24:23 - 26:23 $ -

Bivio Tiosels 1190 $ 22:23 - 24:23 - 26:23 $ -

Zerund 8906 $ 22:24 - 24:24 - 26:24 $ -

Tianes 8908 $ 22:24 - 24:24 - 26:24 $ -

S. Michele, Baumwirt 8910 $ 22:25 - 24:25 - 26:25 $ -

S. Michele, Chiesa 8912 $ 22:26 - 24:26 - 26:26 $ -

Waldfrieden 1999 $ 22:27 - 24:27 - 26:27 $ -

Saxell 8914 $ 22:28 - 24:28 - 26:28 $ -

Passo Pinei 8916 $ 22:30 - 24:30 - 26:30 $ -

Castelrotto, Platten 1499 20:52 - - - - - 27:32 -

Reissner 8457 20:53 - - - - - 27:33 -

Bivio Tisana 8455 20:55 - - - - - 27:35 -

Bivio S. Osvaldo 8454 20:58 - - - - - 27:38 -

Tscheltner 8452 21:01 - - - - - 27:41 -

Ponte Gardena, Starz 8221 21:05 - - - - - 27:45 -

Ponte Gardena, Starz 8221 - 21:25 - - - - - 27:55

Tscheltner 8452 - 21:27 - - - - - 27:57

Bivio S. Osvaldo 8454 - 21:30 - - - - - 28:00

Bivio Tisana 8456 - 21:33 - - - - - 28:03

Reissner 8457 - 21:35 - - - - - 28:05

Castelrotto, Platten 1500 - 21:37 - - - - - 28:07

Passo Pinei 8915 20:30 $ 22:30 - 24:30 - 26:30 $

Saxell 8913 20:31 $ 22:31 - 24:31 - 26:31 $

Waldfrieden 1998 20:32 $ 22:32 - 24:32 - 26:32 $

S. Michele, Chiesa 8911 20:33 $ 22:33 - 24:33 - 26:33 $

S. Michele, Baumwirt 8909 20:34 $ 22:34 - 24:34 - 26:34 $

Tianes 8907 20:35 $ 22:35 - 24:35 - 26:35 $

Zerund 8905 20:35 $ 22:35 - 24:35 - 26:35 $

Bivio Tiosels 1191 20:36 $ 22:36 - 24:36 - 26:36 $

Schgagul 8903 20:36 $ 22:36 - 24:36 - 26:36 $

Tirler 1188 20:37 $ 22:37 - 24:37 - 26:37 $

Castelrotto, Sonnenhof 8901 20:38 $ 22:38 - 24:38 - 26:38 $

Castelrotto, Marinzen 1186 20:39 $ 22:39 - 24:39 - 26:39 $

Castelrotto, Autostazione 8900 20:40 21:40 22:40 23:40 24:40 25:40 26:40 28:10

Castelrotto, Paese 1185 20:41 21:41 22:41 23:41 24:41 25:41 26:41 28:11

Castelrotto, S. Anna 8897 20:42 21:42 22:42 23:42 24:42 25:42 26:42 28:12

Telfen 8896 20:44 21:44 22:44 23:44 24:44 25:44 26:44 28:14

Gschlier 8893 20:45 21:45 22:45 23:45 24:45 25:45 26:45 28:15

Radell 1498 20:45 21:45 22:45 23:45 24:45 25:45 26:45 28:15

Siusi, autostazione 8891 20:47 21:47 22:47 23:47 24:47 25:47 26:47 28:17

Cabinovia Alpe di Siusi 1496 20:48 21:48 22:48 23:48 24:48 25:48 26:48 28:18

Bivio Cabinovia 40036 20:49 21:49 22:49 23:49 24:49 25:49 26:49 28:19

Salegg 8890 20:50 21:50 22:50 23:50 24:50 25:50 26:50 28:20

Martinstein 8887 20:50 21:50 22:50 23:50 24:50 25:50 26:50 28:20

Vigilerhof 8885 20:52 21:52 22:52 23:52 24:52 25:52 26:52 28:22

S. Costantino, Gschlieder 8883 20:53 21:53 22:53 23:53 24:53 25:53 26:53 28:23

S. Costantino, Perwanger 8881 20:54 21:54 22:54 23:54 24:54 25:54 26:54 28:24

S. Antonio 8879 20:57 21:57 22:57 23:57 24:57 25:57 26:57 28:27

Fiè allo Sciliar, Rotatoria 8877 21:00 22:00 23:00 24:00 25:00 26:00 27:00 28:30

Bivio Presule-Fiè 8875 21:05 - 23:05 - - 26:05 27:05 -

Grafoar 8873 21:08 - 23:08 - - 26:08 27:08 -

Faust 8871 21:10 - 23:10 - - 26:10 27:10 -

Prato Isarco, bv. Collep. 8207 21:13 - 23:13 - - 26:13 27:13 -

Bodner 8205 21:14 - 23:14 - - 26:14 27:14 -

Cardano, Via Brennero 5091 21:17 - 23:17 - - 26:17 27:17 -

Bolzano, Rencio 5096 21:20 - 23:20 - - 26:20 27:20 -

Bolzano, Via Brennero 5100 21:22 - 23:22 - - 26:22 27:22 -

Bolzano, Autostazione 2724 21:23 - 23:23 - - 26:23 27:23 -



N321 Shuttle Brixen - Albeins - St. Andrä - Palmschoss
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Bressanone, Disco Max 2826 27:20

Bressanone, Autostaz. 7000 27:25

Albes, Scuola Elementare 8333 A 27:30

Wierer 8329 A 27:32

Sarnes 8327 A 27:33

Bodner 8325 A 27:33

Millan, Via Anger 8321 A 27:34

Millan, Via Kofler 8351 A 27:35

Rifnoler 2149 A 27:39

Bivio Cleran 8354 A 27:41

Bivio Meluno 8356 A 27:43

S. Andrea, Posta 8358 A 27:46

Golleregg 8362 A 27:53

S. Giacomo 8364 A 27:54

Drocker 8366 A 27:56

Eores 8367 A 27:58

Waldheim 8370 A 27:59

Eores di Sopra 8372 A 28:00

Plancios 8374 A 28:04

A - nur Ausstieg



N325 Shuttle Brixen - Lüsen
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Bressanone, Disco Max 2826 27:20

Bressanone, Autostaz. 7000 27:25

Bressanone, Don Bosco 8318 A 27:28

Bressanone, Cas. Schenoni 41040 A 27:29

Bressanone, Via Von Guggenberg 8402 A 27:30

Majestic 8403 A 27:33

Colcucco 8381 A 27:38

Stabinger 8408 A 27:39

Walder 8410 A 27:42

Bivio Croce 8414 A 27:46

Masi 8416 A 27:48

Luson, Unterdorf 8418 A 27:49

Luson, Paese 8420 A 27:50

Bivio Ronco 8422 A 27:52

Bivio Unterrungg 8428 A 27:52

Zona Sportiva 8423 A 27:54

Chiesa S. Nicolò 8426 A 27:54

Pezzé, Ponte Schmied 8427 A 27:55

A - nur Ausstieg



N328 Shuttle Brixen - Hochplateau Natz-Schabs
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Bressanone, Disco Max 2826 27:20

Bressanone, Autostaz. 7000 27:25

Bressanone, P. Auenhaus 9779 A 27:28

Bressanone, Bivio Elvas 7111 A 27:30

Bressanone, Via Elvas 1501 A 27:31

Bressanone, Via Castel Lago 1503 A 27:32

Bressanone, Via Ortner 7114 A 27:33

Gugger 7118 A 27:34

Sonnleiten 7120 A 27:34

Elvas 1408 A 27:38

Trinnerhof 7123 A 27:41

Hochrain 7126 A 27:41

Rasa 7128 A 27:44

Flötscher Weiher 7130 A 27:47

Naz, Hintersun 1696 A 27:49

Naz, Chiesa 7132 A 27:49

Naz, Casa della Cultura 1698 A 27:49

Fiumes, Oberdorf 1701 A 27:52

Fiumes, Chiesa 7135 A 27:52

Sciaves, Municipio 7138 A 27:56

Sciaves, Peitnerhof 7016 A 27:56

Ladestatt Sciaves 7894 A 27:57

Aica, Chiesa 7896 A 28:01

A - nur Ausstieg



N329 Shuttle Brixen - Schalders
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellennamen Steignummer

Bressanone, Disco Max 2826 27:20

Bressanone, Autostaz. 7000 27:25

Bressanone, Vinzentinum 1505 A 27:28

Varna, Via Konrad Lechner 7009 A 27:29

Varna, Quartiere Leone 7903 A 27:30

Varna, Posta 40774 A 27:32

Varna, Waldsacker 8308 A 27:33

Varna, Vicolo del Castagneto 9672 A 27:34

Castel Salerno 41004 A 27:36

Bivio Spelonca 8432 A 27:40

Außerweger 8434 A 27:41

Lercher 8436 A 27:42

Scaleres, Moar 8438 A 27:44

Scaleres, Scuole 1392 A 27:45

Scaleres, Chiesa 8439 A 27:47

A - nur Ausstieg



N340 Shuttle Klausen - Gufidaun - Villnöss
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Chiusa, S. Giuseppe 8234 27:35

Martscholler 8686 A 27:40

Torggler 8688 A 27:42

Gudon 8690 A 27:44

Schmelze 8652 A 27:52

Außermühl 8654 A 27:54

Mileins 41030 A 27:56

Mittermühl 8655 A 27:57

Zona Artigianale Tiso 1253 A 28:02

Tiso 8681 A 28:03

Sieder 40919 A 28:09

Pardell 8660 A 28:13

Tschamperton 1194 A 28:13

Parweig 8662 A 28:14

Fuchsloch 8664 A 28:15

Ganeid 1394 A 28:16

Zona Artigianale Pizack 41027 A 28:17

S. Pietro, Pizack 8666 A 28:18

S. Pietro, Paese 8667 A 28:19

S. Pietro, Lammfeld 8670 A 28:20

Bruggmüll 8672 A 28:21

S. Maddalena, Vergin 8674 A 28:22

S. Maddalena, Filler 8676 A 28:23

S. Maddalena, Putzen 1996 A 28:23

Ranui 8678 A 28:24

A - nur Ausstieg



N342 Shuttle Brixen - Latzfons
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Bressanone, Disco Max 2826 27:20

Bressanone, Autostaz. 7000 27:25

Bressanone, Via Velturno 8252 A 27:28

Bivio Pinzago 8254 A 27:35

Perara 8256 A 27:36

Rittner 1724 A 27:37

Puntaier 8258 A 27:37

Bivio Tecelinga 8260 A 27:38

Holzer 8262 A 27:39

Enderwehr 8264 A 27:40

Wöhrmaurer 8266 A 27:41

Gioviniano 8268 A 27:42

Velturno, Castello 8270 A 27:44

Velturno, Tonig 41022 A 27:45

Guln 7271 A 27:46

Glanger 8274 A 27:47

Verdignes 8275 A 27:49

Bivio Caerna 8277 A 27:50

Zona Produttiva Mitterwiesen 8280 A 27:51

Lazfons, Obergamper 8282 A 27:52

Lazfons, Paese 8283 A 27:53

A - nur Ausstieg



N345 Shuttle Klausen - Villanders
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellennamen Steignummer

Chiusa, S. Giuseppe 8233 27:35

Gimpele 8732 A 27:37

Tanötsch 8734 A 27:39

Bodenacker 8736 A 27:40

S. Valentino 8738 A 27:47

Sturm 8740 A 27:49

Villandro, Paese 8742 A 27:52

Villandro, Hofstatt 8743 A 27:53

Bivio Gravetsch 8746 A 27:54

A - nur Ausstieg



N346 Shuttle Waidbruck - Barbian
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Ponte Gardena, Starz 8221 27:45

Colma 8220 A 27:49

Gostner 8718 A 27:53

Heiliggrab 8720 A 27:55

Barbiano, Unterdorf 8722 A 27:57

Barbiano, Bühler 8724 A 27:58

Barbiano, Paese 8726 A 27:59

Saubach 8727 A 28:04

A - nur Ausstieg



N351 Shuttle Klausen - Lajen
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Chiusa, S. Giuseppe 8234 27:35

Bivio Albions 8604 A 27:42

Novale Vogelweide 8606 A 27:45

Bivio Laion 8632 A 27:47

Padelafod 8633 A 27:48

Kofler 8636 A 27:49

Laion, Plattner Boden 8638 A 27:51

Laion, Trojer-Anger 8640 A 27:53

Laion, Baumann 1692 A 27:54

Bivio Ceves 8642 A 27:55

Tanurza 8644 A 27:56

S. Pietro Paese 8646 A 28:00

A - nur Ausstieg



N401 NL Reischach - Waidbruck
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Cab. Plan de Corones 7871 - 22:45 25:15 26:15

Parco Tschurtschenthaler 7862 - 22:50 25:20 26:20

Brunico, Via Michael Pacher 40779 - 22:50 25:20 26:20

Brunico, Autostazione 7052 21:48 $ $ $

Brunico, Stazione 7002 21:49 $ $ $

Brunico, Via San Lorenzo 40780 21:51 22:51 25:21 26:21

Brunico, Z. I. Ovest 7045 21:54 22:54 25:24 26:24

Zona Industriale di S. Lorenzo 1368 21:55 22:55 25:25 26:25

S. Croce 7043 21:56 22:56 25:26 26:26

S. Lorenzo, Stazione 1911 21:58 22:58 25:28 26:28

S. Lorenzo, Castel Badia 1906 22:00 23:00 25:30 26:30

La Serra 7039 22:03 23:03 25:33 26:33

Bivio Casteldarne 7037 22:05 23:05 25:35 26:35

Chienes 7035 22:06 23:06 25:36 26:36

Gisse 7033 22:08 23:08 25:38 26:38

S. Sigismondo 7031 22:09 23:09 25:39 26:39

Villetta 7029 22:11 23:11 25:41 26:41

Vandoies di Sopra 7027 22:13 23:13 25:43 26:43

Lodenwelt 7025 22:14 23:14 25:44 26:44

Stazione di Vandoies 7023 22:15 23:15 25:45 26:45

Haslach 1615 22:16 23:16 25:46 26:46

Rio di Pusteria, Funivia 7021 22:21 23:21 25:51 26:51

Putzerhof 7017 22:24 23:24 25:54 26:54

Sciaves, Peitnerhof 7015 22:25 23:25 25:55 26:55

Sciaves, Farmacia 2251 22:25 23:25 25:55 26:55

Novacella, Pacher 7012 22:28 23:28 25:58 26:58

Varna, Municipio 40770 22:35 23:35 26:05 27:05

Varna, Via Konrad Lechner 7010 22:39 23:39 26:09 27:09

Bressanone, Vinzentinum 1505 22:40 23:40 26:10 27:10

Bressanone, Ospedale 7006 22:41 23:41 26:11 27:11

Bressanone, Via Dante 8296 22:42 23:42 26:12 27:12

Bressanone, Autostaz. 7000 22:44 23:44 26:14 27:14

Bressanone, Disco Max 2826 22:49 23:49 26:19 27:19

Kuen 8243 22:52 23:52 26:22 27:22

Ziggler 8241 22:54 23:54 26:24 27:24

S. Pietro Mezzomonte 8239 22:59 23:59 26:29 27:29

Klamm 8237 23:00 24:00 26:30 27:30

Fermata di Funes 8235 23:01 24:01 26:31 27:31

Chiusa, S. Giuseppe 8233 23:03 24:03 26:33 27:33

Chiusa, Fraghes 8231 23:06 24:06 26:36 27:36

Glun 2742 - - 26:37 27:37

Ampfinger 8229 - - 26:38 27:38

Gelbenhauser 8227 - - 26:38 27:38

Kalchgrube 8225 - - 26:39 27:39

Zona Artigianale Barbiano 8223 - - 26:40 27:40

Ponte Gardena, Starz 8221 - - 26:42 27:42

Ponte Gardena, Starz 8222 21:11 - - 26:50

Zona Artigianale Barbiano 8224 21:12 - - 26:51

Kalchgrube 8226 21:13 - - 26:52

Gelbenhauser 8228 21:14 - - 26:53

Ampfinger 8230 21:15 - - 26:54

Glun 2741 21:16 - - 26:55

Chiusa, Fraghes 8232 21:17 23:22 24:22 26:56

Chiusa, S. Giuseppe 8234 21:19 23:24 24:24 26:58

Fermata di Funes 8236 21:22 23:27 24:27 27:01

Klamm 8238 21:23 23:28 24:28 27:02

S. Pietro Mezzomonte 8240 21:25 23:30 24:30 27:04

Ziggler 8242 21:29 23:34 24:34 27:08

Kuen 8244 21:30 23:35 24:35 27:09

Bressanone, Disco Max 2826 21:35 23:40 24:40 27:14

Bressanone, Autostaz. 7000 21:42 23:47 24:47 27:21

Bressanone, Via Dante 7001 21:44 23:49 24:49 27:23

Bressanone, Ospedale 7005 21:45 23:50 24:50 27:24

Bressanone, Vinzentinum 1504 21:46 23:51 24:51 27:25

Varna, Via Konrad Lechner 7009 21:46 23:51 24:51 27:25

Varna, Municipio 40770 21:51 23:56 24:56 27:30

Novacella, Pacher 7011 21:58 24:03 25:03 27:37

Sciaves, Farmacia 7014 22:01 24:06 25:06 27:40

Sciaves, Peitnerhof 7016 22:02 24:07 25:07 27:41

Putzerhof 7018 22:03 24:08 25:08 27:42

Rio di Pusteria, Convento 7020 22:05 24:10 25:10 27:44

Rio di Pusteria, Funivia 7022 22:05 24:10 25:10 27:44

Haslach 1616 22:09 24:14 25:14 27:48

Stazione di Vandoies 7024 22:11 24:16 25:16 27:50

Lodenwelt 7026 22:12 24:17 25:17 27:51

Vandoies di Sopra 7028 22:13 24:18 25:18 27:52

Villetta 7030 22:15 24:20 25:20 27:54

S. Sigismondo 7032 22:17 24:22 25:22 27:56

Gisse 7034 22:18 24:23 25:23 27:57

Chienes 7036 22:20 24:25 25:25 27:59

Bivio Casteldarne 7038 22:21 24:26 25:26 28:00

La Serra 7040 22:23 24:28 25:28 28:02

S. Lorenzo, Castel Badia 1905 22:26 24:31 25:31 28:05

S. Lorenzo, Stazione 1911 22:28 24:33 25:33 28:07

S. Croce 7044 22:29 24:34 25:34 28:08

Zona Industriale di S. Lorenzo 1367 22:30 24:35 25:35 28:09

Brunico, Z. I. Ovest 7046 22:31 24:36 25:36 28:10

Brunico, Via San Lorenzo 40781 22:32 24:37 25:37 28:11

Brunico, Stazione 7050 $ $ $ 28:14

Brunico, Autostazione 7052 $ $ $ 28:15

Brunico, Via Michael Pacher 40751 22:33 24:38 25:38 -

Parco Tschurtschenthaler 7861 22:35 24:40 25:40 -

Cab. Plan de Corones 7871 22:40 24:45 25:45 -



N402 NL Vierschach - Reischach
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname IT Steignummer

Prato alla Drava, Paese 7110 21:50 24:50

Versciaco di Sotto 7106 21:52 24:52

Versciaco 2415 21:54 24:54

Versciaco di Sopra 7102 21:55 24:55

S. Candido, Ospedale 7100 21:57 24:57

S. Candido, Scuole 1626 21:57 24:57

S. Candido, P. Magistrato 1806 21:58 24:58

S. Candido, Baranci 7097 21:59 24:59

S. Candido, Bivio Stazione 1623 21:59 24:59

S. Candido, S. Sepolcro 7095 22:00 25:00

Baumann 7094 22:03 25:03

Lerschach 7091 22:05 25:05

Dobbiaco, Autostazione 40936 22:07 25:07

Dobbiaco, Viale S. Giovanni 7087 22:08 25:08

Grazze 41025 22:10 25:10

Villabassa, Camping 7083 22:11 25:11

Villabassa, Via Kohler 7081 22:12 25:12

Villabassa, P.zza Von Kurz 7079 22:13 25:13

Untergasse 7744 22:16 25:16

Edelweiss - Erika 7745 22:16 25:16

Hofstatt 7748 22:16 25:16

Segheria 7750 22:17 25:17

Ferrara, Scuola 2255 22:17 25:17

Ferrara, Chiesa 7752 22:18 25:18

Segheria 7749 22:19 25:19

Hofstatt 7747 22:19 25:19

Edelweiss - Erika 7746 22:20 25:20

Untergasse 7743 22:20 25:20

Monguelfo, Rienza 7075 22:23 25:23

Monguelfo, Platzbäck 40038 22:25 25:25

Seehof 7073 22:28 25:28

Goste 7071 22:30 25:30

Bivio Valdaora 7069 22:32 25:32

Stazione di Valdaora 41078 22:34 25:34

Nove Case 7065 22:37 25:37

bivio Nessano 7053 22:39 25:39

Casanova 7063 22:41 25:41

Bivio Vila di Sotto 7061 22:42 25:42

Perca, Municipio 7059 22:43 25:43

Bivio Lunes 7057 22:45 25:45

Brunico, Stadtheater 9073 22:47 25:47

Brunico, Piazza Cappuccini 9067 22:48 25:48

Brunico, Bastioni 7859 22:49 25:49

Brunico, Via Michael Pacher 40779 22:50 25:50

Brunico, Via San Lorenzo 40780 22:51 25:51

Brunico, Z. I. Ovest 40991 22:53 25:53

Brunico, Via San Lorenzo 40781 22:54 25:54

Brunico, Via Michael Pacher 40751 22:55 25:55

Parco Tschurtschenthaler 7861 22:56 25:56

Cab. Plan de Corones 7871 23:01 26:01

Cab. Plan de Corones 7871 23:15 26:15

Parco Tschurtschenthaler 7862 23:19 26:19

Brunico, Via Michael Pacher 40779 23:20 26:20

Brunico, Via San Lorenzo 40780 23:21 26:21

Brunico, Z. I. Ovest 7045 23:24 26:24

Brunico, Via San Lorenzo 40781 23:26 26:26

Brunico, Via Michael Pacher 40779 23:27 26:27

Brunico, Bastioni 7860 23:28 26:28

Brunico, Piazza Cappuccini 9072 23:29 26:29

Brunico, Kolping 7056 23:29 26:29

Brunico, Stadtheater 2276 23:30 26:30

Bivio Lunes 7058 23:33 26:33

Perca, Municipio 7060 23:34 26:34

Bivio Vila di Sotto 7062 23:35 26:35

Casanova 7064 23:36 26:36

bivio Nessano 7066 23:38 26:38

Nove Case 7067 23:40 26:40

Stazione di Valdaora 41078 23:43 26:43

Bivio Valdaora 7070 23:45 26:45

Goste 7072 23:47 26:47

Seehof 7074 23:49 26:49

Monguelfo, Platzbäck 40037 23:52 26:52

Monguelfo, Rienza 7076 23:53 26:53

Untergasse 7744 23:56 26:56

Edelweiss - Erika 7745 23:56 26:56

Hofstatt 7748 23:56 26:56

Segheria 7750 23:57 26:57

Ferrara, Scuola 2255 23:57 26:57

Ferrara, Chiesa 7752 23:58 26:58

Segheria 7749 23:59 26:59

Hofstatt 7747 23:59 26:59

Edelweiss - Erika 7746 24:00 27:00

Untergasse 7743 24:00 27:00

Villabassa, P.zza Von Kurz 7080 24:03 27:03

Villabassa, Via Kohler 7082 24:04 27:04

Villabassa, Camping 7084 24:05 27:05

Grazze 41024 24:06 27:06

Bivio Rienza 2270 24:06 27:06

Dobbiaco, Autostazione 40936 24:09 27:09

Dobbiaco, Viale S. Giovanni 7087 24:10 27:10

Lerschach 7092 24:11 27:11

Baumann 7093 24:13 27:13

S. Candido, S. Sepolcro 7095 24:16 27:16

S. Candido, Bivio Stazione 1624 24:16 27:16

S. Candido, Baranci 7098 24:17 27:17

S. Candido, P. Magistrato 9034 24:18 27:18

S. Candido, Scuole 1625 24:18 27:18

S. Candido, Ospedale 7101 24:19 27:19

Versciaco di Sopra 7103 24:21 27:21

Versciaco 2414 24:22 27:22

Versciaco di Sotto 7107 24:24 27:24

Prato alla Drava, Paese 7110 24:26 27:26



N412 Shuttle Mühlbach - Rodeneck / Meransen / Vals
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Rio di Pusteria, Funivia 7021 26:55 27:10

Seeber 7142 A 26:58 $

Bivio Bad Bachgart 7144 A 26:59 $

S. Paolo 7146 A 27:00 $

Zona Produttiva Bergis 1725 A 27:03 $

Villa, Vigili del Fuoco 7156 A 27:03 $

Altenmark 7154 A 27:04 $

Bivio Spissa 1726 A 27:05 $

Chivo 7151 A 27:06 $

Bivio Alpe di Rodengo 7149 A 27:06 $

S. Benedetto, Weber 1728 A 27:08 $

S. Benedetto, Chiesa 7147 A 27:08 $

S. Benedetto, Unterhuber 1730 A 27:08 $

Maranza, Stazione a Monte 42008 - A 27:20

Badwirt 7161 - A 27:26

Unterlände 7163 - A 27:27

Geiger 9682 - A 27:28

Masl 7165 - A 27:30

Valles, Chiesa 7167 - A 27:31

Valles, Alpenrose 7169 - A 27:32

Cabinovia Jochtal 7170 - A 27:34

A - nur Ausstieg



N418 Shuttle Vintl - Pfunders
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Stazione di Vandoies 9039 26:50

Vandoies, Scuola Media 7172 A 26:51

Vandoies, Paese 7174 A 26:51

Bajerhof 7176 A 26:55

Außerdrittel 7178 A 26:56

Vallarga, Müllerbrücke 7180 A 26:57

Huntsdorf 7181 A 26:58

Hoferwieser 7184 A 26:59

Hinterdrittel, Luechner 7186 A 27:00

Steger 7188 A 27:01

Zörhofer 7190 A 27:02

Schaldern 7192 A 27:04

Alpenbar 7194 A 27:05

Fundres, Brugger 7196 A 27:06

Fundres, Schattseite 5347 A 27:08

Fundres, Brugger 5348 A 27:09

Fundres, Lärcher 7197 A 27:11

A - nur Ausstieg



N420 NL Bruneck
04.01.2020 - 26.04.2020 und 07.11.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Cab. Plan de Corones 7871 - 22:15 23:15 24:15 25:15 26:15

Riscone, Via Reinthal 40749 - 22:16 23:16 24:16 25:16 26:16

Riscone, Chiesa 40747 - 22:17 23:17 24:17 25:17 26:17

Riscone, Rio Pratino 7869 - 22:17 23:17 24:17 25:17 26:17

Riscone, Im Gelände 7868 - 22:19 23:19 24:19 25:19 26:19

Riscone, Piscina coperta 7890 - 22:20 23:20 24:20 25:20 26:20

Riscone, Via Harrasser 1283 - 22:22 23:22 24:22 25:22 26:22

Riscone, Via dei Campi 7866 - 22:22 23:22 24:22 25:22 26:22

Riscone, Kaiserwarte 40745 - 22:23 23:23 24:23 25:23 26:23

Riscone, Kühbergl 7864 - 22:24 23:24 24:24 25:24 26:24

Parco Tschurtschenthaler 7862 - 22:25 23:25 24:25 25:25 26:25

Brunico, Via Michael Pacher 40779 - 22:25 23:25 24:25 25:25 26:25

Brunico, Via San Lorenzo 40780 - 22:26 23:26 24:26 25:26 26:26

Brunico, Z. I. Ovest 7045 - 22:27 23:27 24:27 25:27 26:27

Brunico, Via San Lorenzo 40781 - 22:28 23:28 24:28 25:28 26:28

Brunico, Via Michael Pacher 40751 - 22:29 23:29 24:29 25:29 26:29

Brunico, Bastioni 7860 - 22:30 23:30 24:30 25:30 26:30

Brunico, Piazza Cappuccini 9072 - 22:31 23:31 24:31 25:31 26:31

Brunico, Via degli Alpini 9057 - 22:32 23:32 24:32 25:32 26:32

Brunico, Via Mitterhofer 9056 - 22:33 23:33 24:33 25:33 26:33

Teodone, Via Hebenstreit 7855 - 22:34 23:34 24:34 25:34 26:34

Teodone, Chiesa 40791 - 22:35 23:35 24:35 25:35 26:35

Teodone, Mus. Etnografico 7857 21:36 22:36 23:36 24:36 25:36 26:36

Teodone, Chiesa 7856 21:37 22:37 23:37 24:37 25:37 26:37

Teodone, Via Rost 7854 21:38 22:38 23:38 24:38 25:38 26:38

Villa S.ta Caterina, Via Kofel 9060 21:39 22:39 23:39 24:39 25:39 26:39

Villa Santa Caterina 7852 21:40 22:40 23:40 24:40 25:40 26:40

S. Giorgio, In der Lahn 40714 21:44 22:44 23:44 24:44 25:44 26:44

S.Giorgio, Casa d.Associazioni 40716 21:45 22:45 23:45 24:45 25:45 -

S. Giorgio, Via Gissbach 7543 21:46 22:46 23:46 24:46 25:46 -

S. Giorgio, Chiesa 40717 21:47 22:47 23:47 24:47 25:47 -

S. Giorgio, Via Gremsen 40721 21:48 22:48 23:48 24:48 25:48 -

S. Giorgio, Via dei Pescatori 40722 21:49 22:49 23:49 24:49 25:49 -

S. Giorgio, Am Alping 40724 21:50 22:50 23:50 24:50 25:50 -

Brunico, Rione Anich 40728 21:51 22:51 23:51 24:51 25:51 -

Stegona, Via delle fabbriche 40730 21:52 22:52 23:52 24:52 25:52 -

Stegona, Via Steger 40734 21:53 22:53 23:53 24:53 25:53 -

Brunico, Ospedale Via Toldt 40737 21:54 22:54 23:54 24:54 25:54 -

Brunico, Piazza Cappuccini 40738 21:56 22:56 23:56 24:56 25:56 -

Brunico, Bastioni 7859 21:57 22:57 23:57 24:57 25:57 -

Brunico, Via Michael Pacher 40779 21:58 22:58 23:58 24:58 25:58 -

Brunico, Via San Lorenzo 40780 21:59 22:59 23:59 24:59 25:59 -

Brunico, Z. I. Ovest 7045 22:00 23:00 24:00 25:00 26:00 -

Brunico, Z. I. Ovest 7045 22:00 23:00 24:00 25:00 26:00 -

Brunico, Via San Lorenzo 40781 22:01 23:01 24:01 25:01 26:01 -

Brunico, Via Michael Pacher 40751 22:01 23:01 24:01 25:01 26:01 -

Parco Tschurtschenthaler 7861 22:02 23:02 24:02 25:02 26:02 -

Riscone, Kühbergl 7863 22:03 23:03 24:03 25:03 26:03 -

Riscone, Kaiserwarte 40744 22:04 23:04 24:04 25:04 26:04 -

Riscone, Via dei Campi 7866 22:04 23:04 24:04 25:04 26:04 -

Riscone, Via Harrasser 40746 22:05 23:05 24:05 25:05 26:05 -

Riscone, Im Gelände 7867 22:06 23:06 24:06 25:06 26:06 -

Riscone, Rio Pratino 7870 22:07 23:07 24:07 25:07 26:07 -

Riscone, Chiesa 40748 22:08 23:08 24:08 25:08 26:08 -

Riscone, Via Reinthal 40750 22:08 23:08 24:08 25:08 26:08 -

Cab. Plan de Corones 7871 22:09 23:09 24:09 25:09 26:09 -



N421 Shuttle Reischach - Terenten
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Cab. Plan de Corones 7871 26:15

Parco Tschurtschenthaler 7862 26:20

Brunico, Z. I. Ovest 7045 26:25

Ponte di Stegona 7204 A 26:26

Bivio Grimaldo 7206 A 26:28

Bivio Montelargo 1743 A 26:29

Kronbichl 7276 A 26:30

Bivio Falzes Paese 7212 A 26:32

Falzes, Municipio 7214 A 26:33

Issengo, Via Falzes 7216 A 26:36

Molini 7220 A 26:38

Corti di Sotto 7222 A 26:40

Corti 7224 A 26:40

Rieder 7226 A 26:42

Pichlern, Niederhof 7228 A 26:45

Pichlern, Schnurrer 7232 A 26:45

Winnebach 40695 A 26:46

Neuwirt 7234 A 26:48

Terento, Wiedenhofer 7236 A 26:49

A - nur Ausstieg



N431 NL/Shuttle Rasen - Antholz
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer NLK1 NL-K1 NL-K1

NLK1 NL-K1 NL-K1

Cab. Plan de Corones 7871 26:18 - -

Parco Tschurtschenthaler 7862 26:22 - -

Brunico, Via San Lorenzo 40780 26:23 - -

Brunico, Z. I. Ovest 7045 26:26 - -

Brunico, Via San Lorenzo 40781 26:28 - -

Brunico, Via Michael Pacher 40779 26:29 - -

Brunico, Bastioni 7860 26:30 - -

Brunico, Piazza Cappuccini 9072 26:31 - -

Brunico, Kolping 7056 26:31 - -

Brunico, Stadtheater 2276 26:32 - -

Bivio Lunes 7058 26:35 - -

Perca, Municipio 7060 26:36 - -

Bivio Vila di Sotto 7062 26:37 - -

Casanova 7064 26:38 - -

bivio Nessano 7066 26:40 - -

Nove Case 7067 26:42 - -

Bivio Valdaora 2658 26:43 - -

Stazione di Valdaora 41078 26:45 26:45 26:57

Teleriscaldamento Valdaora 7642 26:47 A 26:47 $

Bivio Valdaora di Sotto 7644 26:48 A 26:48 $

Valdaora di Sotto, Oberrain 2112 26:49 A 26:49 $

Valdaora di Mezzo, Via Pichl 2110 26:50 A 26:50 $

Valdaora di Mezzo, Mun.pio 7645 26:51 A 26:51 $

Valdaora di Sopra 7647 26:54 A 26:54 $

Valdaora, Via dello Slittino 1751 26:55 - $

Bivio Valdaora 7070 26:57 - A 26:59

Rasun di Sotto, rotatoria 7652 26:59 - A 27:01

Rasun di Sotto, Jockilastöckl 2124 26:59 - A 27:01

Rasun di Sotto, Municipio 7654 27:00 - A 27:02

Rasun di Sotto, Hinteraue 2143 27:00 - A 27:02

Rasun di Sopra, Hauser Kreuz 2122 27:01 - A 27:03

Rasun di Sopra, Chiesa 7656 27:03 - A 27:05

Rasun di Sopra, Paese 2120 27:03 - A 27:05

Bivio Rasun di Sopra 7658 27:04 - A 27:06

Bagni di Salomone 7660 27:07 - A 27:09

Anterselva di Sotto 7662 27:09 - A 27:11

Villa 7664 27:10 - A 27:12

Siesl 7666 27:11 - A 27:13

Außerweger 7668 27:12 - A 27:14

Bivio Anterselva di Mezzo 1481 27:13 - A 27:15

Anterselva di Mezzo 7670 27:14 - A 27:16

Camping Anterselva 7672 27:16 - A 27:18

NLK1 - fino al 27.4 e dal 7.11

NL-K1 - dal 2.5 al 1.11

A - nur Ausstieg



N441 Shuttle Welsberg - Gsies
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

Monguelfo, Platzbäck 40038 26:55

Villa S. Giuseppe 40995 A 26:58

Tesido, Panorama 7702 A 26:59

Tesido, Raika 7704 A 27:00

Tesido, Bivio Zona Sportiva 1494 A 27:00

Prati, Thurner 7706 A 27:02

Prati, Oberriepler 7708 A 27:02

Mar 7710 A 27:04

Masi 7712 A 27:06

Colle di Fuori 7714 A 27:07

Planca di Sotto 7716 A 27:08

Colle di Dentro 7718 A 27:09

Planca di Sopra 7720 A 27:11

Prateria 7722 A 27:13

Mahra Kirchl 1485 A 27:14

S. Martino in Casies 7723 A 27:15

Stegen 7726 A 27:16

Capaia 7728 A 27:17

Badl 7730 A 27:18

S. Maddalena in Casies 1490 A 27:19

Lafer 7738 A 27:20

Fine Valle 7739 A 27:21

A - nur Ausstieg



N446 Shuttle Innichen - Sexten
04.01.2020 - 13.12.2020

Nacht Samstag/Sonntag

Haltestellenname Steignummer

S. Candido, P. Magistrato 9034 27:28

Hotel Sole Paradiso 7802 A 27:30

Bv. Val Campo di Dentro 7803 A 27:34

Roggen 7806 A 27:35

Anderter 7808 A 27:36

Sesto, Schmieden 7810 A 27:37

Sesto, Piazza Principale 7812 A 27:38

Sesto, Parcheggio Hofer 7814 A 27:39

Sesto, Funivie Monte Elmo 7816 A 27:41

Moso, Chiesa 1754 A 27:43

A - nur Ausstieg


